РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 116
	О сложении полномочий депутата Собрания депутатов
	24 января 2011 г

На основании личного заявления и в соответствии со ст. 40 закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, и ст. 28 Устава Андреево-Мелентьевского сельского поселения, Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Прекратить полномочия депутата Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения Саврасовой Юлии Владимировны.
2. Опубликовать  (обнародовать) данное решение в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель

Собрания депутатов

	_________________ Ю.В.Иваница

с. Андреево-Мелентьево